
Ersatzteilliste
Power Tilt Up A35 für

DR-52 &  DR-64
ab 2018



Inhalt
Power Tilt Up A35  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Power Tilt Up A35  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6



F226

3

F226

F505

F506

F009

F009

F432PIVOT
MOUNT
(REF)

F263

F255

F255

F009

F013

F025

F032

F002

F004

F004

F004

27

27

10

20

18

21
1722

25

26

1

1

19

4

28

36

F093

FRONT
BODY
(REF)

30

30

31

31

31

31

8

8

23

23

35

14

6

38

F432
F263

F226
F093

F013

EXISTING
CIRCUIT BREAKER

(REF)

TO BATTERY
NEGATIVE TERMINAL

(REF)

F040
*MH38i

*MH38i

F151

F031

F004

F111

F111

F111

F151

F009

F151

F013

F013 F013

F179

F051

F051

F381
F381

39
6

5

F009

F009

F009

7

7

37
37

29 16

F111

34

34

24

24

24

9

9

9

9

2

2

24

15

13

29

3

12

11

F151

USE TWO LH REAR HOLES TO INSTALL
ACTUATOR MOUNT ON H27i AND H38i

REAR
BODY
(REF)

PIVOT
MOUNT
(REF)

Power Tilt Up A35



Pos. Artikelnr. Beschreibung Anzahl Anmerkung

ET-Nummern

1 W8654-1 Anwesenheitsschalter 1
2 W8654-2 Aushubkabel 2
3 W8654-3 Kabelstift 2
4 W8654-4 Kabelbaum 1
5 W8654-5 Stellmotoraufnahme 1
6 W8654-6 Kabelführung 2
7 W8654-7 Rolle für Kabelführung 2
8 W8654-8 Rollenhülse 2
9 W8654-9 Aushubverbindungsarm 4
10 W8654-10 Aufkleber für Power Tilt-up Schalter 1
11 W8654-11 Aufkleber für Power Tilt-up 1
12 W8654-20 Aufkleber mit Anweisungen 1
13 W8654-12 Innerer Stellmotorschutz 1
14 W8654-13 Äüßerer Stellmotorschutz 1
15 W8654-21 Geschweißte Drehmomentwelle 1
16 W8654-22 Linearantrieb (inkl.#32 & 33) 1
17 W8654-23 Schalteraufnahme (inkl. # 10) 1
18 W8654-47 Schalterabdeckung 1
19 W5942-10 Sicherheitsschalter (NC) Delta Seitl. Montage 1
20 W6623 Kippschalter 1
21 W6623-1 Schalterabdeckung 1
22 W5536-2 Hupe 1
23 W7775-10 Sicherungsstift (3/8 x 1-5/8) 2
24 W5281-8 Gabelkopfbolzen (3/8 x 3/4) 4
25 W6941-6 Relais 20/40 Amp 1
26 W6941-7 Relais aufnahme 1
27 W7666 Federstecker (#3) 2
28 W8553 Kabelschnellverbinder (18-14 Ga.) 1
29 W4407-5 Fliege Splint 2
30 W5975-1 Kabelband (18# x 3-3/4") 4
31 W5975-3 Kabelband (50# x 7") 5
32 W7942-10 2-Fach Steckgehäuse 1
33 W5940-4 Kabelschuh 16-14 GA Spg. 2
34 W5830 Schmiernippel 3
35 N/L Kabel,  Schwarz (16 Ga.) 1

36 N/L 16-14 GA Bullet Steckverbinder (F) (isoliert), 
5996-4 (M) 1

37 W6621-1 Gabelkopfbolzen 2
38 W2723-15 Verriegelungsarm rechts (inkl. # F432) 1
39 W2723-19 Verriegelungsarm links (inkl. # F432) 1
F002 WF002 1-24 Keps Sicherheitsmutter 1
F004 WF004 1/4-2 Keps Sicherheitsmutter 5
F008 WF008 5/16-24 Keps Sicherheitsmutter 2
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 8
F013 WF013 3/8-16 Whiz Lock Sicherheitsmutter 8



Power Tilt Up A35

F226

3

F226

F505

F506

F009

F009

F432PIVOT
MOUNT
(REF)

F263

F255

F255

F009

F013

F025

F032

F002

F004

F004

F004

27

27

10

20

18

21
1722

25

26

1

1

19

4

28

36

F093

FRONT
BODY
(REF)

30

30

31

31

31

31

8

8

23

23

35

14

6

38

F432
F263

F226
F093

F013

EXISTING
CIRCUIT BREAKER

(REF)

TO BATTERY
NEGATIVE TERMINAL

(REF)

F040
*MH38i

*MH38i

F151

F031

F004

F111

F111

F111

F151

F009

F151

F013

F013 F013

F179

F051

F051

F381
F381

39
6

5

F009

F009

F009

7

7

37
37

29 16

F111

34

34

24

24

24

9

9

9

9

2

2

24

15

13

29

3

12

11

F151

USE TWO LH REAR HOLES TO INSTALL
ACTUATOR MOUNT ON H27i AND H38i

REAR
BODY
(REF)

PIVOT
MOUNT
(REF)



Pos. Artikelnr. Beschreibung Anzahl Anmerkung
F025 WF025 1-24x3/8 Kreuzschraube 1
F031 WF031 1/4-2x5/8 Sechskantschraube 1
F032 WF032 1/4-2x3/4 Sechskantschraube 2
F040 WF040 3/8-16x1-1/2 Sechskantschraube 4
F044 WF044 5/16-24x3/4 Sechskantschraube 2
F051 WF051 3/8 SAE Scheibe 1A
F093 WF093 5/16-18x1 Sechskantschraube 2
F111 WF111 1/8x3/4 Splint 4
F151 WF151 3/8-16x7/8 Sechskantschraube 4
F179 WF179 1/4-2x1 Sechskantschraube 1
F226 WF226 5/16-18x7/8 Sechskantschraube 4
F255 WF255 5/16-18x1-1/2 Sechskantschraube 2
F263 WF263 1-1/4 Außensicherungsring 2
F381 WF381 1/4-2 Sechskantmutter 2
F388 WF388 3/8-16x2-1/2 Sechskantschraube 2*
F389 WF389 3/8-16x2-3/4 Sechskantschraube 2A
F432 WF432 3/16x1/2 Hohlspannstift 2
F505 WF505 6-32 x 7/8 Sechkantschraube 2
F506 WF506 6-32 Sicherheitsmutter mit Nyloneinsatz 2

ET-Nummern


	Power Tilt Up A35
	ET-Nummern

	Power Tilt Up A35
	ET-Nummern


